
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ БИБЛИОТЕКА 

П Р И К А З

от 31.12.2014 года № 13 
г. Сысерть

Руководствуясь подпунктом «а», пункта 8 Национального плана 
противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденного указом Президента 
Российской Федерации от 11.04.2014 №226. во исполнение распоряжения Главы 
Сысертского городского округа от 14.11.2014 №194-р «Об образовании в
территориальных органах Администрации Сысертского городского округа и 
муниципальных учреждениях комиссий по противодействию коррупции».

Приказываю:

1. Образовать в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Сысертская 
районная библиотека» Комиссию по противодействию коррупции.

2. Утвердить:
1) Положение о Комиссии по противодействию коррупции (прилагается);
2) Состав Комиссии по противодействию коррупции (прилагается).
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.П. Бабушкина


